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Till Verksamhetschefer inom vård och omsorg i Norrtälje Kommun 

TioHundraförvaltningen har upprättat avtal med Vårdhygien SLL, avd. för 
smittskydd och vårdhygien LSF, angående vårdhygienisk service i särskilda 
boenden för äldre. Vårdhygienverksamheten verkar för att förebygga 
vårdrelaterade infektioner inom Stockholms län. Arbetet sker i samarbete med 
Medicinskt ansvarig sjuksköterska och/eller verksamhetschefer inom de 
särskilda boendena oavsett driftform. 

Åtagandet omfattar att hygiensjuksköterskan skall ge utbildning, information 
och rådgivning till personalen angående smittspridning, vårdrelaterade 
infektioner samt allmänna hygieniska aspekter på hantering av livsmedel, tvätt 
och avfall. Efter överenskommelse med MAS och/eller verksamhetschef 
genomförs hygienrond. Övriga tjänster består av 
infektionsregisteringsprogram, bistånd vid utredning av smittspridning, 
rådgivning vid nybyggnation, utbildningsmaterial och rådgivning i samband 
med upphandling av medicintekniska produkter. 

 
Kvalitetsgranskning genom hygienrond och övriga tjänster som ingår i avtalet 
är en del i Medicinskt ansvarig sjuksköterskas (MAS) ansvar att kvalitetssäkra 
och kvalitetsutveckla hälso- och sjukvården i samarbete med berörda 
verksamhetschefer i särskilda boenden för äldre. MAS ansvarar för att planera 
och medverka i kvalitetsgranskningen inom sitt ansvarsområde i Norrtälje 
kommun.  
 
Kostnaden beräknas till 275 kronor per boende med heldygnsomsorg och för 
boende på servicehus 80 kronor totalt år 2009 beräknas kostnaden till 118 100:-
Kostnaden uppräknas årligen och avtalet gäller till och med år 2012. Kostnaden 
för kvalitetsgranskningen tillfaller TioHundraförvaltningen. 

 
 
Verksamhetschefer i Norrtälje Kommuns särskilda boenden för äldre tillser att 
det finns de direktiv och instruktioner som verksamheten kräver och har ett 
samlat ledningsansvar som innebär att personalens kompetens upprätthålls 
genom adekvata vidareutbildningsinsatser m.m. Verksamhetschefen fastställer 
rutiner för hur det systematiska kvalitetsarbetet kontinuerligt skall bedrivas för 
att kunna styra, följa upp och utveckla verksamheten och ansvarar för att all 
personal arbetar utifrån gällande hygien principer för att förebygga 
vårdrelaterade infektioner hos patienter/vårdtagare och personal. 
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Verksamhetscheferna förbinder sig att anmäla personal till utbildning och 
hantera eventuella vikariekostnader. 
 
Annette Karlsson 
Medicinskt ansvarig sjuksköterska 
Tiohundraförvaltningen, Norrtälje Kommun 


